
7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 1
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.4
2 1 5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:30.7
3 1 3 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
4 1 6 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.9
5 1 8 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.1
6 1 7 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.7
7 1 1 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
8 1 2 BERTE' EDOARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:36.8
9 2 4 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:39.3

10 2 3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:40.1
11 2 5 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.5
12 3 4 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.3
13 2 6 QUAGLIO RICCARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:41.6
14 3 3 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:42.0
14 2 2 D'ALESSANDRO RICCARDO 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:42.0
16 3 2 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.2
17 3 5 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 00:44.3
17 3 6 PISTOLATO THOMAS 2013 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 2
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 00:32.5
2 1 5 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
3 1 3 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.8
4 1 6 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:36.0
5 1 2 VENDRAMINI ALICE 2014 ASD ARCA NUOTO 00:36.3
6 1 1 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.5
7 1 7 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.6
8 1 8 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:39.1
8 2 4 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.1

10 2 3 DAL CIN ANCILLA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:40.6
11 2 6 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:41.0
12 3 4 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.5
13 2 5 CAMERIN GIULIA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
14 2 2 PANZACCHI VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
15 2 7 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.1
16 3 5 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:43.3
17 3 6 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:43.7
18 3 2 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:45.3
- 3 3 BATTAFARANO CARMEN 2014 ASD ARCA NUOTO SQU
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 3
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 03:10.6
2 1 3 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 03:19.7
3 1 6 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 03:28.6
4 1 2 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:33.1
5 1 7 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:39.1
6 1 1 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 03:42.6
7 1 5 BERTE' EDOARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 03:46.3
8 2 5 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:58.5
9 2 6 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:02.2

10 2 2 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 04:04.2
11 2 4 PISTOLATO THOMAS 2013 ASD ARCA NUOTO 04:04.5
12 2 3 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:04.9
13 2 1 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 04:24.0
14 2 7 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:24.8
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 4
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:20.6
2 1 6 PETTENO' NICOLE 2013 ASD ARCA NUOTO 03:39.8
3 1 5 CIOT NOEMI 2013 ASD ARCA NUOTO 03:44.6
4 1 3 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 03:50.8
5 1 2 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:51.3
6 2 6 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:56.7
7 2 4 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:01.5
8 2 5 AVANZI CHIARA 2014 ASD ARCA NUOTO 04:03.9
9 2 3 VARASCHIN ARIANNA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 04:14.9
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 5
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ASD ARCA NUOTO 01:25.1
2 1 5 SOLESIN GIOELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:32.4
3 1 3 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:40.9
4 1 2 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.0
5 1 7 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:44.4
6 1 6 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:45.5
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 6
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:24.6
2 1 4 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 01:27.5
3 1 3 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.8
4 1 7 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:33.9
5 1 6 VENDRAMINI ALICE 2014 ASD ARCA NUOTO 01:34.7
6 2 5 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:37.7
7 2 6 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.3
8 1 2 TRAVERSO GLORIA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:40.7
9 2 3 RUI REBECCA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:45.8

10 2 2 GIACOMIN MARTINA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:49.9
11 2 4 PETTENO' NICOLE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:55.6
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 7
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 01:17.2
2 1 5 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:21.1
3 1 1 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.6
4 1 3 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.4
5 1 2 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:24.7
6 1 7 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.8
7 1 6 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:27.2
8 2 4 D'ANDREA RICCARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.4
9 1 8 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ASD ARCA NUOTO 01:29.7

10 2 6 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.8
11 2 1 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 01:34.5
12 3 6 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:36.5
13 2 5 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:37.9
14 2 8 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
15 2 7 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO 01:40.7
16 3 4 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:43.0
17 4 5 CILIO DANIELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:43.4
18 2 3 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:43.6
18 2 2 DAL CIN ENRICO 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.6
20 3 5 D'ALESSANDRO RICCARDO 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:45.5
21 4 6 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:46.8
22 3 3 QUAGLIO RICCARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:51.1
23 4 3 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:51.6
24 3 2 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:52.0
25 4 4 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.7
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 8
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
2 1 4 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:25.5
3 1 3 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:30.1
4 1 6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:32.6
5 1 7 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:32.7
6 1 2 TRAVERSO GLORIA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:35.6
7 3 4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:36.7
8 2 3 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:37.9
9 2 6 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.8

10 1 8 CIOT NOEMI 2013 ASD ARCA NUOTO 01:40.5
11 3 5 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:41.1
12 1 1 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.2
12 2 7 RUI REBECCA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:41.2
14 2 4 CAMERIN GIULIA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:42.0
15 2 5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:43.8
16 3 6 PANZACCHI VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:44.1
17 2 1 GIACOMIN MARTINA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:45.9
18 2 2 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:47.1
19 3 3 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:47.4
20 4 3 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:48.4
21 4 2 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:49.9
21 2 8 AVANZI CHIARA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:49.9
23 4 4 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.4
24 4 6 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:53.6
25 3 2 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:55.9
- 4 5 BATTAFARANO CARMEN 2014 ASD ARCA NUOTO SQU
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 9
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 05:18.1
2 1 5 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 05:19.0
3 1 6 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 05:44.6
4 1 7 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 05:54.2
5 1 3 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 05:54.5
6 1 4 SOLESIN GIOELE 2013 ASD ARCA NUOTO 06:02.2
7 1 2 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 06:16.4
8 2 2 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:32.4
8 2 4 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:32.4

10 2 6 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 06:42.3
11 2 5 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 06:54.1
12 2 7 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 07:01.7
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 10
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ASD ARCA NUOTO 05:31.1
2 1 5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:41.9
3 1 7 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 05:45.8
4 1 6 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 06:07.9
5 2 5 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:08.0
6 1 2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 06:16.2
7 2 4 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 06:18.3
8 1 3 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 06:21.8
9 2 3 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:34.8

10 2 6 DAL CIN ANCILLA 2013 ASD ARCA NUOTO 06:45.0
11 2 7 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 06:46.4
12 2 2 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 06:56.1
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 11
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 17:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:45.6
2 1 5 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:46.1
3 1 3 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 02:56.6
4 1 2 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 02:57.8
5 1 6 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 03:06.9
6 1 1 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:17.6
7 1 7 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:21.8
8 2 6 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:23.3
9 1 8 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:24.4

10 2 1 CILIO DANIELE 2013 ASD ARCA NUOTO 03:27.8
11 2 4 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 03:32.7
12 2 5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 03:39.9
13 2 7 DAL CIN ENRICO 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:46.4
- 2 2 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO SQU
- 2 3 D'ANDREA RICCARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 12
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 17:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:01.7
2 1 5 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:08.0
3 1 3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:11.9
4 1 6 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:13.5
5 1 7 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 03:34.5
6 1 2 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:40.6
7 1 1 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 03:47.2
- 1 8 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 13
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONON FILIPPO 2012 (01:20.4)

TONON ROCCO 2012
CAMPELLO GABRIELE 2012
SACCUCCI RICCARDO 2012

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 05:27.1

SCRIDON EDOARDO 2013 (01:26.5)

FRULIO SAMUELE 2013
CARRARO GIOVANNI 2012
TONON MATTIA 2012

2 1 3 ASD ARCA NUOTO 05:53.0

D'ANDREA RICCARDO 2012 (01:29.0)

MARTINI FILIPPO 2012
DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012
NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012

3 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:57.3

GUATELLI EDOARDO 2012 (01:26.1)

KUSHYK MATVII 2012
BELLIO ALESSANDRO 2012
PEZZATO SIMONE 2012

4 1 7 ASD NATATORIUM TREVISO 06:07.4

PELLIZZARI EDOARDO 2013 (01:37.0)

BAESSO ALESSANDRO 2012
FONTANELLA MATTIA 2013
STRAFORINI FILIPPO 2013

5 1 5 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:42.2

DAL CIN ENRICO 2012 (01:46.4)

ANTONIAZZI BRANDO 2013
SONEGO GIOVANNI 2012
ZUCCA MARTINO 2013

6 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 07:09.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a Giornata Attività Esordienti  B Treviso/Belluno 1 Foglio n. 14
21/05/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Martellago, Domenica 21/05/2023 ore 17:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCARPA GINEVRA 2013 (01:28.1)

ZANARDO GRETA 2013
LUISETTO MARILYN 2013
GIORDANO ANNA ANGELA 2013

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 05:55.5

GARDENAL GRETA 2013 (01:32.5)

CIOT NOEMI 2013
VENDRAMINI ALICE 2014
SARTOR SYLVIA 2014

2 1 5 ASD ARCA NUOTO 06:12.7

ROSSINI ALICE 2013 (01:33.0)

MARCHESINI MARTINA 2014
ANDOLFATO CECILIA 2013
GAZZOLA EMMA 2013

3 1 3 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:12.8

LORENZON BIANCA 2013 (01:37.0)

VOLPI BENEDETTA 2013
SINATRA GRETA 2013
PIZZOLATO SOFIA 2013

4 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:52.4

SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 (01:41.9)

VARASCHIN ARIANNA 2013
SARACINO CARLOTTA 2013
LOMBARDINI ANGELICA 2013

5 1 2 NOTTOLI NUOTO 74 07:11.2
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